
果 物 市 況

平成26年2月21日(金)

主
同

長崎市中央卸売市場

菜
マ
７
Ｊ

口
聖
エ 実果

入荷量          248t 入荷量           74t

品   目     単 位  高 値    安 値 品   目    ‐ 単位  高 値     安 値

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

はくさい

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうれんそう

白ねぎ

こねぎ

にら

アスノヽフガス

ブロッコリー

レタス

チンゲンサイ

きゅうり

かばちゃ

なす

トマト

ミニトマト

ピーマン

さやいんげん

かんしょ

↓ず加丸 しヽょ

さといも

ながいも

たまねぎ

しょうが

かいわれ

生しいたけ

えのきだけ

本

一覧

！叱

！蛇

蛇

一叱

一束

一叱

．叱

束

ｋｇ
・ｋｇ
ｉ

105

179

368

1,407

420

70

74

112

105

525

740

315

162

525

95

525

394

168

131

1,208

168

105

525

368

163

525

63

32

79

158

84

971

394

32

53

74

79

315

630

245

98

315

84

378

230

119

100

1,050

126

68

170

294

72

368

34

26

束

束

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ノヽック

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ハツク

袋

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

ネーブルオレンジ

廿なつみかん

いよかん

はっさく
レモ ン

グレープフルーツ

つがる

ジョナゴールド

ふじ

王林

豊水

新高

二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨峰
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか

バナナ
ノミインアップル

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ノミック

kg

kg

kg

kg

kg

kg

252

354

147

36

361

294

399

294

249

455

182

252

142

197

79

16

282

98

368

252

194

462

1,890

〆

304

323

３

　

８

１

　

６

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、
アスノミラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目についてはlkg。

長崎市中央卸売市場

TEL 095-839-6111


