青 果 物 市 況

平成26年2月21日(金)

長崎市中央卸売市場

野菜				果実				
入荷量		248 t		入荷量		74 t		
品目	単位	高値	安値	品目	単位	高値		安値
だいこん	本	105 -	79	ハウスみかん	kg			
にんじん	kg	179 -	- 158	早生温州みかん	kg			
ごぼう	kg	368 -	- 84	普通温州みかん	kg	252	-	142
たけのこ	kg	1,407 -	- 971	ネーブルオレンジ	kg	354	_	197
れんこん	kg	420 -	- 394	甘なつみかん	kg			
はくさい	kg	70 -	- 32	いよかん	kg	147		79
こまつな	束	-	_	はっさく	kg	36		16
キャベツ	kg	74 -	- 53	レモン	kg	361	_	282
グリーンボール	kg	112 -	- 74	グレープフルーツ	kg .	294	_	98
ほうれんそう	束	105 -	- 79	つがる	kg		_	
白ねぎ	kg	525 -	- 315	ジョナゴールド	kg	399		368
こねぎ	kg	740	- 630	ふじ	kg	294		252
にら	東	_		王林	kg	249	_	194
アスパラガス	東	_		豊水	kg		_	
ブロッコリー	kg	315	- 245	新高	kg		_	
レタス	kg	162	- 98	二十世紀	kg		_	
チンゲンサイ	kg	_	_	その他のなし	kg		_	
きゅうり	kg	525 -	- 315	富有	kg	455	_	×
かぼちゃ	kg	95 -	- 84	西村早生	kg		_	
なす	kg	525	- 378	その他のかき	kg		-	
トマト	kg	394 -	230	びわ	kg		—	
ミニトマト	パック	168 -	119	££	kg			
ピーマン	袋	131 -	- 100	うめ	kg		_	
さやいんげん	kg	1,208	1,050	デラウェア	kg			
かんしょ	kg	168 -	126	巨峰	kg			
ばれいしょ	kg	105 -	- 68	ベリーA	kg		_	
さといも	kg	525 -	- 170	くり	kg		_	
ながいも	kg	368	294	いちご	パック	462	_	304
たまねぎ	kg	163 -	- 72	アールスメロン	kg	1,890		1,323
しょうが	kg	525 -	- 368	プリンスメロン	kg		_	
かいわれ	kg	-	_	アムスメロン	kg		_	-
生しいたけ	パック	63 -	- 34	すいか	kg		_	
えのきだけ	袋	32 -	- 26	バナナ	kg	182		113
				パインアップル	kg	252		168
	* *	_	_				_	
		-		• • •			_ `	
		-					_	
	•	-	_	•••				
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			_	

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。 単位数量は大根1kg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、 アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、 えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目については1kg。

長崎市中央卸売市場 TEL 095-839-6111